του ΟΔΑΠ, ο Οργανισμός Διαχείρισης και Ανάπτυξης Πολιτιστικών Πόρων (Ο.Δ.Α.Π.) (Αναθέτουσα Αρχή), απευθύνει 

πρόσκληση για την υποβολή οικονομοτεχνικής προσφοράς, σύμφωνα με το άρθρο 118 του ν. 4412/2016 και τους 

παρακάτω όρους: 

Προϋπολογισμός ύψους: Έως εννέα χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι ευρώ (9.920€) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, σύμφωνα με τις 

τεχνικές προδιαγραφές του Παραρτήματος Ι  

Κριτήριο κατακύρωσης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά μόνο βάσει τιμής 

CPV 
η ανωτέρω υπηρεσία αντιστοιχεί στον ακόλουθο 

κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου Δημόσιων Συμβάσεων